Revirent =

ALUGUER E VENDA DE EQUIPAMENTOS-OIA

GERADOR ELCOS 6.5KVA PORTATIL

Frequéncia

Tensao

Corrente maxima

Fator de poténcia

N° de fases

Poténcia continua PRP

Poténcia continua PRP

Motor

Tipo de arranque

Combustivel

Capacidade do tanque combustivel
Consumo de combustivel 4/4 carga
A- Comprimento

B- Largura

C- Altura

Peso a seco

B- 530 mm

® 232723058

. aluguer@revicentro.com
Revirent — Materiais de Cosntrucao e Aluguer de Maquinas LDA * NIF 505 898 420 * Capital Social 130 000€

Geradores portateis e indutriais

50 Hz
230V
23 A
0.8
1
6.5 kVA
5.2 kW
Honda Gx390
Manual
Gasolina
6.4L
2.8 L/H
800 mm
530 mm
780 mm
91 Kg
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C-780 mm

CRC Oliveira do Bairro * Estrada Nacional 235, Km 15, N° 102-104 3770-066 Silveiro

@ www.revirent.com
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