



GERADOR ELCOS 6.5KVA PORTÁTIL

Frequência	50 Hz
Tensão	230 V
Corrente máxima	23 A
Fator de potência	0.8
N° de fases	1
Potência contínua PRP	6.5 kVA
Potência contínua PRP	5.2 kW
Motor	Honda Gx390
Tipo de arranque	Manual
Combustível	Gasolina
Capacidade do tanque combustível	6.4 L
Consumo de combustível 4/4 carga	2.8 L/H
A- Comprimento	800 mm
B- Largura	530 mm
C- Altura	780 mm
Peso a seco	91 Kg









C-780 mm

